AQUTSIÇÃO DE CÊNsnOS ALTMENTÍCIOS DTRETAMENTE DA
AGRICULTI]RA FAMILIAR E DO EMPREEIIDEDOR T'AMILIAR RURAL
coNFoRME §1" DO ART.14 DA LEI N." 11.947t2009 E RESOLUÇÔES nO FUNDO
NACIONAL DN DESEI\'VOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO GNDE) RELATTVAS AO
PNAE.

VALOR ESTIMADO (R$): 303.767,20 (trezentos e três mil e setecentos e sessenta e sete reais
e vinte centavos).

Declaro(amos), na qualidade de responsável(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas
da Lei, que os demais documentos originais, atinentes à correspondente licitação, encontram-se
no respectivo processo administrativo arquivado na origem à disposição do Tribunal de Contas